
MUNICIPALIDAD DE REPATRIACIÓN 
Avda. Carlos A. López e/ Gaspar Rodriguez de Francia y Bernardino Caballero 

Tel.: 0522 230 011/ 230154 
www.repatriacion.gov.py – munirepatriacion@hotmail.com 

 

 
VISIÓN                                                                                                                                             
Ser una Institución líder en la prestación de servicios con miras al 
desarrollo económico y social de la comunidad - 

 MISIÓN                                                                                                                                               
Servir a la comunidad mediante la eficiente gestión institucional con 
miras al desarrollo productivo, social y humano de los pobladores del 
distrito, así como velar por el ordenamiento territorial y el apoyo 
oportuno en la Salud, educción y medio ambiente. - 

 

 

 

 

RUBRO MONTO  

270 8.467.000 

846 200.0000 

TOTAL 8.667.000 
 MES DE JULIO 2022 

SUBSIDIO Y SERVICIO SOCIAL 
 

Nº 
 

BENEFICIARIO 
 

DETALLE 
 

MONTO 
 

FECHA 
 

Nº COMPROBANTE 
 

RUBRO 

 
 

1 

 
 

CARPINTERIA ARTESANAL 
ABIGAIL 

SERVICIO SOCIAL 

CONSISTENTE EN EFECTIVO 

PARA COMPRA DE CAJONES 

FUNEBRES 

 
 

1.000.000 

 
 

01/07/2022 

 
 

001-001-0000106 

 
 

270 

 

2 

 

HECTOR ADOLFO ACOSTA 

SERVICIO SOCIAL CONSISTENTE 

EN EFECTIVO PARA COMPRAS 

DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y 

BOLSAS DE MUSLO PARA 

ACTIVIDAD BENEFICA A 

FAMILIAS DE ESCASOS 

RECURSOS 

 

3.050.000 

 

11/07/2022 

 

001-001-0000085 

 

270 

 

3 

 

MARINO ORTIGOZA MAIDANA 

ASISTENCIA SOCIAL 
CONSISTENTE EN EFECTIVO 

PARA LA COMPRA DE 
MEDICAMENTO 

 

200.000 

 

12/07/2022 

 

001-001-0084750 

 

846 

 

4 

 

HECTOR ADOLFO ACOSTA 

SERVICIO SOCIAL 

CONSISTENTE EN EFECTIVO 

PARA COMPRAS DE 

PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y 

BOLSAS DE MUSLO PARA 

ACTIVIDAD BENEFICA A 

FAMILIAS DE ESCASOS 

RECURSOS 

 

4.417.000 

 

27/07/2022 

 
 

001-001-0000089 
 

 

270 
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